
Persones de referència  
CV Eloi Aran Sala 
 
Àmbit Nom i Cognoms Càrreg Contacte 
Arquitectura Artur Ortiz Estrada Soci fundador de Grup 

Idea. Arquitectura 
corporativa. 

605 911 601 
arturortiz@grupidea.com 

 Marona Viladot Blasi i 
Pepe Giacalone 

T113. Arquitectura i 
urbanisme 

699 949 711 
info@T113arquitectura.com 

Teologia Ramon Prat Director de l’IREL (Institut 
Superior de Ciències 
Religioses de Lleida) 

696 190 556 
rpratpons@gmail.com 

 Josep Galceran Cap d’estudis de l’IREL galceran@quimica.udl.cat 
 Josep Boada sj Cap d’estudis de l’ITF 

(Institut de Teologia 
Fonamental) 

itf@jesuites.net 

 Xavier Melloni sj Docent a l’ITF jmelloni@covamanresa.cat 
Educació Enric Puig Jofra sj Director de la Fundació de 

l’Escola Cristiana de 
Catalunya. Patró de la 
Fundació Pere Tarrés. 

669 789 825 
epuig@escolacristiana.org 

 Pere Borràs sj President de la Fundació 
Jesuïtes Educació 

620 918 598 
pborras@jesuites.net 

 Xavier Canaleta Coordinador del màster 
en formació de 
professorat de secundària 
en tecnologia – La Salle 

xavic@salle.url.edu 

Comunicació  Jordi Llisterri Director del portal 
d’actualitat religiosa 
CatalunyaReligio.cat 

647 404 671 
jllisterri@catalunyareligio.cat 

 Montse Girbau Cap de premsa de la 
Companyia de Jesús a 
Catalunya. 

686 54 12 95 
mgirbau@jesuites.net 

Il·lustració Joaquim Pons sj Director de la Fundació 
Migra-Studium 

jpons@migrastudium.org 

 
 
 


